
Contacto

Teléfono +34 952232280
Correo Electrónico licitaciones@limpiezademalaga.es

Dirección Postal

Camino Mediambiental, 23
(29010) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/PL062 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 09:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima Municipal
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t%2F0ALBMSp%2B%2F nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento correctivo puntual vinculado a servicio técnico oficial
para camión marca IVECO 3204-CWB de Limasam.

Este contrato permite satisfacer la necesidad de reparación del vehículo marca Iveco SN:Descripción 
WJMJ4CSS00C128205, dicho vehículo presenta las siguientes averías: - Defecto en caja de cambios que hace necesaria
su reparación o sustitución - Defecto en el sistema de combustión del motor siendo necesaria reparación interna y
sustitución motor lon block El servicio de mantenimiento correctivo permitirá que el equipo vuelva a estar operativo y pueda
ejercer su finalidad en el Centro Ambiental
Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
50110000 - Servicios de reparación y mantenimiento de vehículos de motor y equipo asociado.
34300000 - Partes y accesorios para vehículos y sus motores.
34310000 - Motores y piezas de motores (vehículos).

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Apartado 6 del CCP

Lugar de ejecución
Apartado 21 del CCP
Condiciones Las que se indican en el apartado 21 del CCP
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t%2F0ALBMSp%2B%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 25.895,53 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.895,53 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Mejor relación calidad-precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Concentración y Venta Industrial de Vehículos SL
NIF B92500586
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CTRA AZUCARERA A INTELHORCE 78
(29004) MALAGA España

Contacto

Teléfono +34 952176633
Correo Electrónico aotero@covei.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.895,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.333,59 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/PL062
Fecha de Formalización 02/08/2024

Contrato

Firmado_2024-PL062 CONTRATO MAYOR.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=abdb06c0-483a-4c9f-b8a6-37d10d8bcd9b

Motivación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=abdb06c0-483a-4c9f-b8a6-37d10d8bcd9b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=abdb06c0-483a-4c9f-b8a6-37d10d8bcd9b


Lugar

Limpieza de Málaga S.A.M

Dirección Postal

Camino Medioambiental nº23
(29010) Málaga España

Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 11/06/2024 a las 12:30 horas
Fecha orientativa, no vinculante

Dirección Postal

Camino Medioambiental 23
(29010) Málaga España

Dirección Postal

Camino Medioambiental 23
(29010) Málaga España

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Limpieza de Málaga S.A.M
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Limpieza de Málaga S.A.M

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado con un único criterio objetivo.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Fecha orientativa, no vinculante

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Condiciones para la asistencia : Fecha orientativa, no vinculante

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J32Maf19aO5VYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000013924377 |  2024-000850409 | Mon, 05 Aug 2024 09:15:03:592 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60996036706787140295450453031140360202 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J32Maf19aO5VYjgxA4nMUw%3D%3D

